
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor participace
l°lB R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MM B/0561878/2021 Tomáš Kučerovský
Ryšánkova 8

613 00 Brno
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

IČ: 72504854

DATUM:

POČET LISTŮ:

11.11.2021

01

OBJEDNÁVKA: Výukový materiál pro děti - výtvarné práce

Objednáváme u Vás podle předchozí domluvy konzultační služby vedoucí ke vzniku výukového materiálu, který

budou využívat děti (2. stupně ZŠ a nižších gymnázií) a učitelé zapojení do projektu participativního rozpočtu

do škol. V rámci této zakázky budou uskutečněny práce na výtvarné podobě materiálu, který bude svojí formou

i tématem inovativní - bude se jednat o propojení komiksu, pracovního sešitu a kreativního deníku.

Doplňkovou částí budou metodiky určené pro pedagogy. Předmětem této objednávky je práce na výtvarné

stránce projektu v koordinaci s autorským kolektivem, setkání s partnery a učiteli, finalizace konečného

výtvarného materiálu včetně adekvátní spolupráce na korekturách. Přesnou výši zakázky nelze stanovit s

ohledem na postupný vývoj vzniku materiálu, avšak očekáváná cena zakázky nepřesáhne 170 000,-

Kč. Předpokládaná doba plnění: listopad a prosinec roku 2021, s pokračováním prací v roce 2022

(předpokládané ukončení tvorby materiálu je směřováno na červen roku 2022). V letošním roce se

předpokládá práce ve finančním rozsahu 33 600,- Kč.

Orientační položkové nacenění (ceny jsou udávány bez DPH):

Komiks (očekávaný rozsah je 8 stran, práce za 1 stranu je na cca 2-3 pracovní dny): 4200,- Kč za stránku

20 stran prac. sešit + 20 stran zápisník (na každé straně půlstránková ilustrace á 3000,- Kč): 120 000,-Kč

Pracovní schůzky, korektury, dodělávky atd. (500 Kč/hodina): 7 500,- Kč

Celostránková kresba na obálku: 4 000,- Kč

do 170 000,- Kč (dodavatel není plátcem DPH)CENA CELKEM:

TERMÍN DODÁNÍ: 30. 6. 2022

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou popř. zálohovou fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení

faktury) podle rozsahu skutečně provedené práce

UPOZORNĚNÍ: Fakturu za plnění provedená v roce 2021 je třeba doručit nejpozději do 5. 12. 2021. V

případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu ejpozději

do 5 dnů od obdržení objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci

na vědomí, že statutární město Brno je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. B)

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, a obsah této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny

v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, za současného

respektování výjimek zde uvedených.

Originál faktury, prosím, zašlete pomocí datové schránky nebo na adresu Odboru participace (viz kontaktní

údaje).

vedoucí Odboru participace

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor participace

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


